АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КЪОШТАН

Ч1АЬНТИ-ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2022г.

                            № 13
с. Терское
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства (новое строительство, реконструкцию) на территории Терского  сельского поселения» утвержденный постановлением администрации от 01.09.2014г.  №15

  В   соответствии   с  изменениями,   внесенным  Федеральным законом от 27.07.2010 года  №210-Ф «Об   организации,   предоставления   государственных   и муниципальных услуг»,  администрация Терского сельского  поселения Грозненского  муниципального  района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие  изменения  в  административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства (новое строительство, реконструкцию) на территории Терского  сельского поселения» утвержденный постановлением администрации от 01.09.2014г.  №15:
Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»
 п.6 ч.1  должен содержать следующие  сведения;

Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления государственной или муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) и подлежит размещению на официальном сайте Терского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Терского сельского поселения                                                            Х.Ш. Хасиев